（様式２）

[bookmark: _GoBack]令和7年度放課後児童支援員宮城県認定資格研修業務入札参加申込書

令和　　年　　月　　日

宮城県子ども総合センター所長　殿

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記
１　申込者
	商号又は名称

	所 在 地

	設立年月日

	代 表 者

	業　　種

	主な事業内容

	従業員数

	連 絡 先
	所　属
担当者
電　話
E-mail

２　添付書類
宣誓書（様式3）